Demonstracao do Resultado

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO

Receita Bruta de Vendas
Receita Operacional Bruta
(-) Impostos Incidentes
Receita Operacional Liquida
Custo das Vendas
Lucro Bruto
Despesas Administrativas
Resultado Antes das Operagdes Financeiras
Receitas Financeiras
Resultado Antes dos Impostos
Resultado Liquido

Resultado Liquido do Periodo

Ab

EXERCICIO DE 2022
139.001,58
139.001,58

(2.780,01)
136.221,57
(20.459,64)
115.761,93

(1.501.754,03)
(1.385.992,10)
(1.385.992,10)
(1.385.992,10)
(1.385.992,10)

EXERCICIO DE 2023
664.847,40
664.847,40
(13.296,93)
651.550,47

(350.762,79)
300.787,68
(3.010.043,45)
(2.709.255,77)
31,88
(2.709.223,89)
(2.709.223,89)
(2.709.223,89)

ACADEMIA INTERNACIONAL DE CINEMA - INSTITUTO AIC
ADRIANO DINIZ DA ROCHA PINTO

025.531.569-44

ACES CONTABILIDADE INDUSTRIAL
SILVANIA DE ALMEIDA

1SP264.341/0-9



